

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Remont nawierzchni drogi 724, pięć dni utrudnień w ruchu

2024-07-12



Uwaga kierowcy i pasażerowie autobusu linii 742. W dniach 16-20 lipca remontowana będzie droga wojewódzka nr 724 - na odcinku od ul. Łyczyńskiej (okolice Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie) do ul. Od Lasu. Będą duże utrudnienia - najpierw ruch wahadłowy, a potem całkowite zamknięcie drogi na tym odcinku i wprowadzony objazd dla samochodów i autobusów.

Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 724, popularnego połączenia drogowego między Konstancinem-Jeziorną a Górą Kalwarią, będzie prowadzony na zlecenie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Nowy asfalt zostanie położony na odcinku od ul. Łyczyńskiej (okolice Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie) do ul. Od Lasu.

Utrudnienia dla kierowców i pasażerów

Roboty będą prowadzone od 16-20 lipca. W tych dniach:

- **16-17 lipca** (wtorek-środa) – zaplanowano prace przygotowawcze i frezowanie starej nawierzchni. Droga będzie przejezdna, ale trzeba się liczyć z **ruchem wahadłowym**.
- **18-20 lipca** (czwartek-sobota) – kładziona będzie nowa nawierzchnia. Droga na remontowanym odcinku będzie **zamknięta dla ruchu samochodowego jak i również dla autobusów linii 742**.

Zmiana trasy autobusu 742

W związku z remontem wprowadzone będą objazdy. Autobusy linii 742 zmienią trasę. I tak.

Te jadące z Metra Kabaty do Góry Kalwarii na rondzie Jana Pawła II – zamiast pojechać prosto na przystanek os. Grapa – skręcą w prawo w ul. Józefa Piłsudskiego. Dalej pojadą objazdem i zatrzymywać będą się na przystankach: Jana Sobieskiego, Park Zdrojowy, Piasta, Władysława Witwickiego, ZGK, Sue Ryder, Borowina, Topolowa, Kawęczynek, Słomczyn, Jabłoniowa i kolejnych na swojej stałej trasie.

Natomiast autobusy jadące z Góry Kalwarii w kierunku Metra Kabaty na skrzyżowaniu ul. Wilanowskiej z ul. Jabłoniową zamiast pojechać prosto do Konstancina-Jeziorny skręcą w lewo w objazd. Zatrzymywać będą się na przystankach: Jabłoniowa, Słomczyn, Kawęczynek, Topolowa, Borowina, Sue Ryder, ZGK, Władysława Witwickiego, Piasta, Park Zdrojowy, Jana Sobieskiego, Polna i dalej powrócą na swoją stałą trasę w kierunku Metra Kabaty.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/remont-nawierzchni-drogi-724-piec-dni-utrudnien-w-ruchu>